
经济NEWS2017年3月22日 星期三
统筹：徐刚领 编辑：李记波 美编：杨卫萍 校对：亚丽A12

龙口海景房

热线：0371-55680838
农业路经三路交叉口银丰商务 A 座 1002 室

底价
三天两夜吃住行 双飞（夫妻 2 人）888 元 大巴（夫妻 2 人）100 元

数量有限
欲购从速2500元 /m2

国家 5A 级旅游度假区，北纬 37°万亩
黑松林，108 洞高 尔 夫 ，365 天 无 雾 霾 。

海南西线邦溪·四季春天温泉小
镇·万亩山湖温泉养生度假城邦！ 高速、
高铁便捷交通，医院、商场、会所全配
套、健康城、实景现房 5580 元 /m2 起

海南温泉现房

尊享热线：400-157-0809
（看房团周周发、可按揭、团购更优惠）

物业管理招标公告
按照国务院《物业管理条例》、《郑州市物业管理条

例》等法规、政策的规定，河南天韵置业有限公司决定
对“天韵小区”项目地块的前期物业服务采用公开招标
的方式选聘物业服务企业，现将有关事项公告如下：
一、招标项目地址：郑州市郑东新区晨晖路东、姚桥路北。
项目总占地面积 129222.31m2，总建筑面积 514082.09m2。
二、投标单位资格要求：1、资信良好，且有房产行政主管
部门颁发的壹级资质的物业服务企业；2、必须通过房产
行政主管部门的资格预审；3、无欺诈、违约、违规等不良
行为。 投标报名及招标文件领取时间：2017 年 3 月 22
日 -3 月 28 日。 招标文件领取地点：郑州市郑东新区黄
河南路与宏图街交叉口西南角郑州市住房保障和房地
产管理局直属分局物业服务管理科 联系电话 ：
0371-67880556� 天韵置业： 18137885257

招标人：河南天韵置业有限公司
2017 年 3 月 22 日

招标公告
按照国务院《物业管理条例》、《郑州市物业管理条例》等

法规、政策的规定，郑州清华大溪地置业有限公司决定对清华
大溪地 10号院 B区的前期物业服务采用公开招标的方式选聘
物业服务企业，现将有关事项公告如下：一、项目地址：清华
大溪地 10号院 B区项目位于荥阳市中原路与桃贾路交叉口
西南侧，占地面积 56285.96 平方米，总建筑面积 167500.9
平方米，容积率：2.42，建筑密度：15.23%，绿化率：37.63%。
二、投标资格：1、具有独立法人资格、资信良好，且有房产行
政主管部门颁发的三级（含三级）以上资质的物业服务企
业。2、必须通过房产行政主管部门的资格预审。 3、有欺诈、违
约、违规等不良行为记录及符合建设部《物业服务企业资质
管理办法》第十一条规定内容的物业服务企业不允许参加投
标。 三、投标报名及招标文件领取时间：1、2017年 3月 22日
-2017年 3月 28日。 2、招标文件领取地点：荥阳市住房保障
和房地产中心物业管理科 联系电话：0371-60259139

招标人：郑州清华大溪地置业有限公司
2017年 3月 22日

本报讯 3月 21日，全市市场建设
暨“双迎攻坚”市场治理工作会议召开，
记者从会上了解到，2017年我市大围合
区域市场外迁任务确定，完成31家市场
外迁。

2016年，全市下达完成大围合区域外
迁市场16家，实际完成了27家，超额完成
了任务。规划的12家市场外迁承接地已

全部开工建设，部分区域建成。已投资总
额近500亿，入驻商户5万余家。

2017年，我市将继续扎实推进市场
外迁工作开展，确保31家大围合区域市
场的外迁和转型提升任务圆满完成，还
将把十大市场集聚区、十二个承接市场
建设作为今年市场外迁工作的重中之重
加以推进，尽快完善项目承接地项目所

需的仓储物流、办公、交通及住宿、医疗
等配套设施，为外迁商户提供良好的经
营、生活环境。

据介绍，今年要完成外迁的31家市
场中金水区和惠济区分别有 6家，二七
区 4家，管城区、航空港实验区、郑东新
区、经开区分别有3家，中原区2家，高新
区1家。郑报融媒记者 徐智慧

本报讯 记者昨日从市统计局获
悉，随着我市经济社会持续健康发展，经
济总量进一步扩大，居民收入水平稳步
提高。2016年，我市城镇居民人均可支
配收入水平在全国省会城市排第16位，
农村居民人均可支配收入水平在全国省
会城市排第7位。

2016年，我市城镇居民人均可支配

收入达到33214元，比上年增长6.8%，收
入水平居全国省会城市第 16位。城镇
居民收入排在郑州前面的分别为：杭州、
广州、南京、长沙、济南、呼和浩特、武汉、
沈阳、福州、昆明、成都、西安、合肥、南昌
和乌鲁木齐。其中杭州、广州两个城市
城镇居民人均可支配收入分别为 52185
元和 50941元，超过 5万元；南京、长沙、

济南和呼和浩特4个城市超过4万元。
去年我市农村居民人均可支配收入

达到 18426元，比上年增长 7.6%。收入
水平居全国省会城市第7位。排在我市
前面的分别为：杭州 27908 元、长沙
25448元、广州 21449元、南京 21156元、
武汉19152元和成都18605元。
郑报融媒记者 肖雅文

新郑综保区口岸作业区
运行一周年
货值达788.84亿美元

本报讯 记者昨日从郑州海关获
悉，新郑综合保税区口岸作业区至今年3
月已正式运行一周年。一年间，经过口
岸作业区的货运量达到 22.07万吨，货值
788.84亿美元。

为了能使通关更加顺畅，口岸作业
区内新建了智能化卡口，通过卡口核注
和自动识别功能，对进出区货物自动进
行运抵确认，自动放行报关单证，不需要
再用人工进行到货确认，一年为企业节
约成本 1000万元。加之“先进区、后报
关”、“批次进出、集中申报”、“一次备
案、多次使用”等自贸试验区监管创新制
度的复制推广，通关程序进一步简化，进
出境货物通关效率提升70%以上，国内货
物进出综保区最快只需要 9分钟。口岸
作业区内还建设了全功能的机场货站，
相当于把机场搬到了综保区内。富士康
课长刘富娟说，得益于综保区与机场无
缝对接，一年企业光物流成本就节约了
600多万元。

据悉，2016年，新郑综合保税区进出
口值跃居全国综合保税区第一位，占全
省进出口总值的67.1%。
郑报融媒记者 肖雅文 通讯员 刘延森

我省首次网拍3142.8亩复垦券
竞拍价28秒被熔断

本报讯 3月 21日上午 9时，历时 1
个多小时的现场抽签、摇号，河南省宅基
地复垦券首次网络拍卖圆满结束，共拍
卖A类复垦券 3142.8096亩，全部 63个标
的被60家房企竞得。

据介绍，此次复垦券共设63个标段，
其中 50 亩标段 62 个；42.8096 亩标段
1 个；100亩、150亩、200亩标段均为0个，
3月20日举行了网络拍卖，起始价为每亩
16万元，第一个标的标价在 28秒时即达
到 30万元的“熔断”价格，当日共有 378
家企业报名参加竞买，熔断后，373家房
地产企业陆续同意以熔断价格购买宅基
地复垦券。经现场公证人员确认，首次
网络拍卖宅基地复垦券活动宣告结束，
前后历时40分钟。

3月 21日的现场抽签同时进行网上
直播，有 30家房企现场观看。据主持人
介绍，373家房企中，申请 200亩券的，有
149位竞买人；申请 150亩的，有 49位竞
买人；申请 100亩的，有 113位竞买人；申
请50亩的，有62位竞买人。

经过四轮激烈的抽签摇号后，63个
标段竞拍结果全部揭晓，除149号竞买人
竞得 42.8096亩外，其他每个标段均为 50
亩。郑报融媒记者 胡审兵

去年我市城乡居民收入稳步提高

城镇居民人均收入居省会城市16位

定了 今年我市将有31家市场外迁

2017年河南五大产业链产销对接会举行

我省企业签下205亿“大单”助力智能制造业

本报讯 3月21日，2017年河南五大产业链产销对接暨电商对接
大会在郑州国际会展中心举行。智能装备与机器人、冷链食品、智能终
端与智能硬件、先进钢铁材料、品牌纺织服装五大产业链企业代表进行
了现场签约，共签订购销合同226个，签约金额达205.86亿元。
郑报融媒记者 聂春洁

据介绍，河南五
大产业链产销对
接活动已连续
举办 6 届，与
往年相比，
今 年 的
产 销

对接活动聚焦高端产业，突出针对性，重
点选取智能装备与机器人、冷链食品、智
能终端与智能硬件、先进钢铁材料、品牌
纺织服装等5个体现转型升级方向、产业
链较长的产业，依托龙头企业、产业联盟、
电商平台，分行业、分专题开展深入对接。

现场五大产业链共签订的 226个购
销合同中，智能装备与机器人签订购销合
同42个，签约金额2.75亿元；冷链食品签
订购销合同63个，签约金额42.3亿元；智
能终端与智能硬件签订购销合同 44个，
签约金额17.59亿元；先进钢铁材料签订
购销合同32个，签约金额132.32亿元；品
牌纺织服装签订购销合同 45个，签约金
额10.9亿元。

4000多家工业企业
触网，网上销售287
亿元

我省还深入开展“豫货通天
下”工业企业与电商企业对接活
动，累计参与电商企业150多家、
工业企业4000多家，带动工业产
品网上销售287亿元。

记者了解到，在抓好这次
签约项目落实的同时，今年我
省还将全力实施 116 场产销
对接、104 场银企对接、88 场
用工对接、81场产学研对接，同
时还将重点开展名优产品扩销
售、“豫货通天下”工业企业与电
商对接、全省中小企业与金融机
构对接、“银
税 春 风 行
动”、中小企
业 产 学 研
对接等企
业服务系
列活动，全
力稳增长调
结构增效益。

签订226个购销合同，金额达200多亿元


